
ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении аукциона в электронной форме по продаже земельных участков

Администрация ,Щолжанского района сообщает о проведении аукциона в электронной форме, по продn2ке
земельных участков (далее  аукцион), на электронной площадке < РТСтендер)), владеющей сайтом
https:/ iwww.rtstender.ru/  в информационнотелекоммуникационной сети < < Интернет)
Форма проведения: электронный аукцион, по продаlке земельных участков (да.пее  аукцион).
основание проведения: Постановление администрации.Щолжанского района JФ 580 от 03 октября2O2З r.
кО проведении электронного аукциона на право закJIючения договоров куплипродiDки земельных участков).
Аукцпон состоится: < 9>  ноября 2023 г. в l0 час.00 мин. На электронной торговой площадке ооо (РТС
тендер), https : / /www.rtstender.ru
победителем аукциона признается участник аукциона, предложивший наибольшую цеЕу за земельный
iчасток.
решение об отказе в проведении аукциона может быть принято организатором торгов не позднее чем за 5

дней до дня проведения аукциона, о чем он извещает участников торгов в течение З дней со дня принятия
данного решения и возвращает внесенные ими задатки. Извещение об отказе в проведении аукциона
размещается на сайте www.torgi.gov.ru, httos:/ /www.rtstender.ru . на официальном сайте,Щолжанского района
в сети Интернет www.admindolgan.ru

.щополнительная информация находится в аукционной документации, размещенной на сайте
www.torgi.gov.ru, https:/ /www.rtstender.ru., www.admindolgan.ru .

Участниками аукциона согласно п. l 0 ст. З9. l 1 ЗК РФ моryт являться только граждане.

,Щата, время и место начzulа приема з.uIвок на участие в аукционе  06 октябр я 202З года с 12 час,00 мин.
(время московское) на электронной шIощадке https: / /www.rtstender.ru;

,Щата, время и место окончания приема заявок на участие в аукционе  04 ноября 2023 rода в l 8 час. 00 мин.
(время московское) на электронной шIощадке https: / /www.rtstender.ru;

{ ата рассмотрения заявок  07 ноября 2023 rода в 1 l часов 00 минlт.;

.Щата, время и место проведения аукциона (нача.гlа приема предложений от участников аукциона)  09 ноября
202З года в 10 час. 00 мин. (время московское) на электронной площадке https:/ /www.rtstender.rц:
Подведение итогов аукциона: 09 ноября 202З годапо адресу: 3037б0, Орловская область,,Щолжанский район,
пгт. .Щолгое, ул. Октябрьская, д. 6 , за.гl заседаний (процедура аукциона считается завершенной со времени
подписания протокола об итогах аукциона).

Порядок регистрации на электронной торговой площадке:
.Щля обеспечения доступа к участию в аукционе в электронной форме Заявителям необходимо пройти
процедуру регистрации на электронной площадке кРТСтендер>  https:/ /www.rtstender.ru.
Регистрация на электронной площадке осуществляется без взимания платы.
Регистрации на электронной площадке подIежат Заявители, ранее незарегистрированные на электронной
площадке или регистрациJI  которых на электронной площадке была ими прекращена.
Регистрация на электронной площадке проводится в соответствии с Регламентом электронной площадки
ООО (РТСтендер) https : / /www.rtstender.ru.
Предмет аукциона: право на закпючение договора кушIипродarки земельного участка:
Лот ЛЪ1: земельный )ласток общей площадью 25000кв.м., кадастровый номер: 57:24:0040301^ :672, категория

земель: земли сельскохозяйственного нiLзначения, рff} решенное использование: для ведения личного
подсобного хозяйства на полевых участках, местоположение: Российская Федерация, Орловская область, р
н,Щолжанский, КозьмаrЩемьяновское с/п.

Информачия о технических условиях: технические условия не требуются.

Обременения, ограничения; нет.
Начальный размер цены: 155 250 рублей 00 копеек.
Начальная цена: t55 250 (сто пятьдесят пять тысяч двести пятьдесят) рублей 00 копеек. (утверждение

кадастровой стоимости24,0З,202Зг отделом государственной кадастровой оценки Бюджетного учреждениJI
Орловской области кМежрегионttJIьное бюро технической инвентаризации>  на основании Федерального

закона от 03.07.2016г. J\ гs237ФЗ < о госуларственной кадастровой оценки> )

Шаг аукциона (3%  начального рilзмера цены): 4 657 (четыре тысячи шестьсот пятьдесят семь) рублей 50

копеек.

РазмеD задатка по Лоту Nll (20%  начального размера цены): 3 l 050 рублей 00 копеек

Лот Л} 2: земельного )л{ астка общей площадью 25000кв.м., кадастровый номер: 57:24:089010l:693, категория

земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: дIя ведения личного подсобного хозяйства

на полевых участках, местоположение: Российская Федерация, Орловская область, рн rЩолжанский, Козьма

,Щемьяновское с/п., д.Калиновка



Информация о технических условиях: технические условия не требуются.обременения, огран;ачеrия: Ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьей 5бЗеМеЛЬНОГО КОДеКСа РОССийской Ь.д.рuцr". срок действия_:.сл01.03.202з; реквизиты документа_основания:сОпроводительное письмо от 16.09.2013 ЛЬ MPCKOP/ l4/ l6/09 выдан: одЫ;Йрск IdeHTpa,,;  доверенность

il,: : .Kii;JX'Jj| : ;Ha*  
ВаНИН А,И,;  Карта ("; ; i";Ъ"ектронном носителе от 09.09.iOri ль oin вьIдан:

Начальный размер цены: 239 000 рублей 00 копеек.
НачальнаЯ цена: 

_239 
000 (двести ,р"лцur, девять тысяч) рублей 00 копеек. (у.""р* д"rrие кадастровойСТОИМОСТИ 24,03,202ЗГ ОТДеЛОМ ГОСУДаРСТВеННОй кадастровой оце"* , Бюджетного учреждения орловскойобласти < межрегион€шьное бюро технической 

"ruaпruр".ации)) 
на основании Федерального закона от0З,07,20 1 бГ. j\ъ2з 7_ФЗ < О госулаРственноЙ кадастровой оценкп> )

Шаг аукциона (3%  начал_ь_ног9 размера цены): l i'lO1ceMb тысяч сто семьдесят) рублей 0О копеекРазмер задатка по Лоту J\ъ2 (20% ,ur""o.o р:вмера цены): 47 800 рублей 00 копеек.

Лот Л} 3: земельного участка общей шIощадью 15446 кв.м., кадастровый номер: 57:24:0000000:1l08,категория земель: земли населенных гtунктов, рiврешенное использование: растениеводство,местоположение: РоссийскаЯ ФедерациЯ, ОрловсКая 
^ областЬ, 

РН Доп* аrс* "И, Кудиновское Q/п,д.Новосергеевка
Информация о технических условиях: технические условия не требуются.
обременения, ограничения: Граница земельного участка 

"o"ro"i ", 
З контуров. Учетные номера контуров иИХ ПЛОЩаДИ: l 2966,7З КВ,М, 2  7475.4 КВ.М,3  SООЗ.ВВ кв.м..Щля дч* r"оiЬ земельного участка обеспечендоступ посредством земельного участка (земельных участков) с кадастровым номером (кадастровыми

номерами):  земли общего пользования. Сведени" об оaрчничениях права на объект недви)кимости,
обременениях данного объекта, не зарегистрированных в реестре прав, ограничений прав и обремененийнедвюкимого имущества: вид ограничения (обременения):  огранй"."r" прав на земельный участок,предусмотренные статьей 56 Земельного кодекса Российской Федерацr";  фо*  действия: с IЧ;Z2OZZ;
реквизиты документа_основания: сопроводительное письмо от 16.09.2013 NsMPCK oP/ l4l16109 выдан: ОДО"мрсК Щентра";  доверенность от 09.09.2013 ]ф Зд884 выдан: Ванин А.И.;  карта (гшан) на электронномносителе от 10,09,2013 Ns б/н выдан: Рьtльская Марина Юрьевна. вид ограничения (обременения):
ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьей56 Земельного кодекса Российской
Федерации; срок действия: с 19.| 2.2022; реквизит", !о* у"aптаоснования: сопроводительное письмо от
25.| 1.2014 } lъ MPCK_OPl14125/ l l/ з выдан: оАо ,,мрсК 

Щентр''''орелэнерго',;  доверенность от 29.05.20l4 м
lдз25 выдан: Борисова Юлия Владимировна; карта (шrан) на электронном носителе от 20.10.2014 Ns б/н
выдан: Соколов Константин Юрьевич. вид ограничения (обременения):  ограничения прав на земельный
участок,предусмотренные статьей 56 Земельного кодекса Российской Федерации; срок действия: с
19,| 22022; реквизиты документаоснования: постановление правительства Орловской области от22.01.20lб
Ns 14 выдан: Правительство Орловской области; постановление Правитaпuaruu Российской Федерации от
20.11.2000 } ф 878 выдан: Правительство Российской Федерации; распоряжение от 31.10.20tZ Й ЗО+ рк
выдан: ГубернатоР ОрловскоЙ области; сопроводительное письмо от 15.12.2017 М б/н вьIдан:.Щепартамент
государственного имущества и земельных отношений Орловской области;описание местоположения границ
в электронном виде от 09.06.20l4 ЛЬ б/н выдан: Ульянкин Е.Н..
Начальный размер цены: | 60 792 рублей 8б копеек.
Начальная цена: 160 792 { сто семьдесят тысяч семьсот пятьдесят) рублей 86 копеек. (угверждение
кадастровой стоимости 01.08.2023г отделом государственной кадасrро"ой оценки Бюджетного у"рЬ* д."r"
Орловской области < < Межрегиональное бюро технической инвентаризации)) на основании ФедJра.пьного
закона от 03.07.20lбг. ЛЪ237ФЗ кО госуларственной кадастровой оценкп)
Шаг аукциона (3%  начального ра:} мера цены): 4823 (четыре тысяч восемьсот двадцать три ) рубля 79 копеек.

ЦазмелэзДатка пО Лоту М3 (20%  начальшогО размера цены):32 158 рублей 57 копеек
Банковские реквизиты счета оператора электронной площадки для перечислениJI  задатка (в соответствии с
регламентом электронной шlощадки):
ооо (РТСтендер> );  наименование банка: Филиал кКорпоративный> >  ПАо кСовкомбаню> , инн
7710З57167 КI IП 773001001; расчетный счет 40702810512030016362; Бик 044525з60;корреспондентский
счет 30101810445250000360, назначение платежа Внесение гараrrтийного обеспечения по Соглашению о
Bнесeниигаpантийнoгooбecпечeния,N9aнaЛитиЧecкoгocЧетa'бeзН.ЩCoбpазецПлaтежнoГo
поручения приведен на электронной площадке по адресу: http: / /  иrww.rtstепdеr.rч .

ЗадатоК вноситсЯ в вЕtлюте Российской ФедерациИ на укiванНый выше счет И должен поступить до дня
окончания приема заявок для участия в аукционе.



ОПеРаТОР ЭЛеКТРОННОй ПЛОЩаДКИ ПРекращает блокирование в отношении денежных средств участников,заблокированных в размере задатка на лицевом счете участника на электронной площадке после размещенияпродавцом протокола об итогах аукциона, за исключением победителя ф* ц"опu.в случае отказа в допуске к участию в торгах, в течение одного дня, следующего за днем размещенияпродавцом протокола об определении rlастников, оператор электронной площадки np.* purua,блокирование в отношении денежных средств, перечисляемых претендентами в качестве задатка,заблокированных в paj} Mepe задатка на лицевом счете претендентов.
В случае отзыва 3аявки претендентом до окончаниJI  срока подачи заявок, оператор электонной площадки втечение одного часа прекращает блокирование в отношении денежных средств, перечисленных
прето} Iдентами в качестве задатка, в случае, если на момент отзыва заявки денежные средства в сумме задатказаблокированы оператором электронной площадки.
в случае отзыва заявки претендентом до подписания протокола об определении участников операторэлектронной площадки прекращает блокирование денежных средств такого претендента в течение одного
дня, следующего за днем р:вмещения протокола об определе.r"и у"асrни* ов.в отношении денежных средств участников, не сделавших предложения о цене в ходе торговой сессии по
лоry, заблокированных в размере задатка на лицевом счете на шIощадке, оператор электронной площадки
прекращает блокирование не позднее одного дня, следующего за днем завершения торговой сессии.
В случае отмены проведения настоящего аукциона по лоту на этапе приема заJIвок или доступа участниковоператор электронной шlощадки в течение одного часа прекращает блокирование денежных средств в
ptrзМepe задатка на лицевых счетах претендентов, продавших змвку на участие в аукционе, на площацке, в
случае если операТором электронной площадки на момент отмены проведения аукциона заблокирован
задаток претендента.
При уклоненииили отКа3е победиТеля аукциона от заключения договора куплипрод{ Dки земельного участкав установленный в настоящем информационном сообщении срок, победитель )лрачивает право на
закпючение указанного договора. Задаток, перечисленный победителем аукционq в данном случае
победителю не возвращается, а перечисляется в бюджет,Щолжанского района,
оператор элоктронной площадки осуществляет возврат свободных (незаблокированных) или по которым
снято блокирование денежньж средств с лицевого счета претендента (участника) на основание его поручения
(заявления), оформленного в личном кабинете на электронной гrлощадке, не.rо.д""" З (трех) рабочих дней
со дня получения оператором элекцонной площадки соответствующего поручения (заявления) от
претендента (участника). Перечисление денежных средств производится по реквизитам, указанным в
поручении (заявлении), а при их отсугствии  по реквизитам, указанным .rретеrденrом (участником) при
регистрации на электронной шIощадке.

.щля участпя в аукцшоне заявптели представляют в установленный в пзвещеции о
проведении аукцпона срок следующие документы:

l) заявка на участие в аукционе по установленной в извещении о проведении аукциона форме с ук{ ванием
банковских реквизитов счета для возврата задатка;
2) копии документов, удостоверяющих личность зilявителя (для граждан);
3) надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации
юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства в случае, если
заявителем является иностранное юридическое лицо;
4) документы, подтверждающие внесение задатка.
В случае, если от имени претендента действует его представитель по доверенности, к заявке должна быть
приложена доверенность на осуществление действий от имени претендента, оформленная в установленном
порядке, или нотариulJIьно заверенная копия такой доверенности.
Заявка научастие в аукционе, документы, относящиеся кзаявке, составляются нарусском языке.,Щокументы,
представляемые иностранными лицами, должны быть легализованы в установленном порядке и иметь
нотариально заверенный перевод на русский язык.

.ЩОкУментооборот между претендентами, участниками осуществляется через электронtIуIо площадку в форме
электронных документов либо электронньж образов документов (документов на бумажном носителе,
преобразованных в электронноцифровую форrу ttутем сканирования с сохранением их реквизитов),
ЗаВеРеННых электронной подписью претендента иJIи )ластника либо лица, имеющего право действовать от
имени соответственно претендента или участника. Щанное правило не применяется дJIя договора купли_
проДtDки земельного участка, который закJIючается сторонами в простой письменной форме.

Порядок, форма подачи заявок, срок отзыва заявок и рассмотренпя заявок на участие в аукционе.
Порядок подачи заявок:
Заявки и иные представляемые одновременно с ними документы подаются на электронную площадку,
начиная со Времени и даты начiulа приема заявок до времени и даты окончания приема заявок, указанных
в настоящем информационном сообщении.



одно лицо имеет право подать только одну заявку на участиеподаваемые зtulвки и иные представляемые одновременно с
подписью.
Порядок приема заявок
При приеме заявоК от претендентов оператор электронной площадки обеспечи
данныХ 0 претендеНтах и r{ асТниках (претендент{ u{ , признанных в уста]аукциона), за искJIючением случая направления электронных документов

даты и времени приема.
В течение одного часа со времени поступлениJI  заявки оператор эл
претенденту о ее постуIuIении щлем направления уведомления с прил
зарегистрированной заявки и прилагаемьж к ней документов.
Зая,вки с приJIагаемыми к ним документами, поданные с наруцением
информационным сообщением cpoki, на элекrронной шIощадке не
аппаратными средствами.
Порядок отзыва, пзмешепия заявок:
претендент вправе до подписания протокола об определении участников
уведомления об отзыве зzцвки на электронную площадку.
в случае отзыва претендентом заявки в установленном порядке, уведомление

заявкой в течение одного часа поступает в кличный кабинет> >  продавца, о ч
электронной площадки направляется соответствующее уведомление.
прсгендеrrг вправе не позднее дня окончаниJI  срока приема заявок
осуществJlяется гtугем отзыва ранее поданной и пода.rи новой заявки.
Рассмотрение заявок:
в день признания претендентов участниками аукциона, указанный в настоящем
сообщении, оператор электронной площадки через (личный кабинет) продавца
продавца к поданным претендентами заявкам и документам, а также к ж
Продавец в день рассмотрения заявок и документов претендентов (день оп
подписывает протокол о признании претендентов участниками в котором прив
заявок (с указанием имен (наименований) претендентов), перечень отозванных
(наименования) претендентов, признанных участниками, а также имена (наимен
которым было отказано в доtý/ске к участию в аукц]ионе, с укaванием оснований
претендент приобретает статус участника аукцI rона с момента подписани
претендентов участниками аукциона.
не позднее следующего рабочего дrul после дня подписания протокола
участниками аукциона всем претендентам, подавшим заявки,
направляется уведомление о признании их участниками аукциона или об
аукциона с указанием оснований отказа.
Условия допуска и отказа в допуске к участпю в аукционе:
К растию в аукционе по продIDке земельного участка допускаются лица,
соответствии с Земельным кодексом участниками аукциона.
претендент не допускается к участию В аукционl0 по следующпм основания
не представление необходимых для rIастия в аукционе документов и п
сведений;
не поступление зацатка на дату рассмотрения заrlвоl( на участие в аукционе;
подача заявки на участие в аукционе лицом, которOе в соответствии с Земельн

феДеРаЛЬными законами не имеет права быть участtlиком конкретного аукциона
участок;
нчlличие сведений о заявителе, об учредителях ()rчастниках), о членах
органов заявителя, лицах, исполняющих функцl{ и единоличного исполн
являющегося юридическим лицом, в реестре недобрlосовестных участников
В срок не позднее следующего рабочего дня, после подписания протокола

участниками аукциона, информация о претендентах, не допущенных к участию
официальном сайте Российской Федерации для разNrещения информации о
открытой части электронной площадке ооо к Ртстендер>  www.rtstender,ru
Порядок ознакомления участников аукциона с ус.повиями договора,
проведения, предоставления разъясненшй информации по аукциону, осмотра
С условиями договора, закJIючаемого по итогам проведения аукциона, а

касающейся предмета аукциона, можно ознакомиться на официальном сайте йской Федерации для

в аукционе.
ними документы исываются элекгронной

конфиденциitльность

порядке участниками
, регистрацию заявок и

номер с указанием

нои площадки сообщает
электронны*  * оar"Оием

ного настоящим
программно

заявку пугем направления

отзыве заявки вместе с
претенденту оператором

заявку, изменение заявки

нформационном
чивает досryп

приема заявок.
я участников аукциона)

перечень приtfiтых
, имена

) претендентов,

кого отказа.

протокола о признании

признании претендентов

электронной площадки
в признании участниками

ные продавцом в

ие недостоверных

кодексом РФ и другими
приобрести земельный

ьных исполнительных
ьного органа заявителя,

признании претендентов

аукционе, рzвмещается на

торгов torgi.gov.ru, в

по итогам его

участка
кже иной информацией,



размещенИя информации о провеДении торгов (qцgi.gоч.ru. на электронной
www.rtstender.ru и официальном сайте Администрации .Щолжанского районаЛюбое заинтересованное лицо независимо от региOтрации на электронной п.l
информацИонногО сообщения на официальном сайте Российской ФЪдерации
провOдOниИ тOргоВ torgi.gov.ru, на электрОнной плсlщадке ооо ( РТСтендерi>
официальном сайте Администрации .щолжанского,района www.admindolgan,ru,
приема заявок на участие в аукционе вправе осмот]реть земельный участок
заявок на участие в торгi!х.
Порядок проведенпя аукциона:
электронный аукцион проводится оператором электронной площадки в
информационном сообщении день и час п)лем пос.педовательного повышения
аукциона на величину, равную либо кратную величине (шага аукциона> .
< Шаг аукционu') устанавливается продавцом в фиксирован"ой сумме, составл

начальной цены аукциона, и не изменяется в течение всего аукциона.
время регистрации электронной площадкой предло* еrr" по цене

получения системой электронной площадки с()ответствующего п
фиксируется с точностью до l секунды.
Во времЯ проведения процедуры аукциона оператор электронной площадки
к закрытой части электронной п.пощадки и возможt{ ость представления ими
Со времени начала проведения процедуры аукциона оператором электронной
 в открытой части электронной площадки  инфор.мация о начiше проведения
указанием наименования имуществq начальной цены и текущего ((шага
 в закрытой части электронной площадки  помим(о информации, указанной
в открытой части электронной площадки, также предложения о цене аукциона и
величина повышения нача.пьной цены (кшаг аукционa)), время, оставшееся до
предложений о цене аукциона.
в течение одного часа со времени нач€ша проведен} lя процедуры аукциона
о намерении купить земельный участок по нач€ulьнrэй цене. В случае, если в
 поступило предложение о начальной цене аукциоI { а, то время для представл(
об увеличенной на ((шаг аукциона>  цене аукцI rона продлевается на l0
представления каждого следующего предложения. Если в течение 10 (десять)
последнего предложения о цене аукциона следуп)щее предIожение не
программноаппаратных средств электронной плоrr(адки завершается;

не посryпило ни одного предложения
то аукцион с помощью программноаппаратных средств электронной шlощадки
временем окончания представления предIожений о цене аукциона является
во время проведения процедуры аукциона программными средствами
обеспечивается:
 исключение возможности подачи участником предложения
не соответствующего увеличению текущей цены аукциона на величиttу (шага
 уведомление участника в случае, если предложение этого участника о цене ау
быть принято в связи с подачей аналогичного предложения ранее другим
Подведешпе итогов аукциона.
победителем аукциона признается )лIастник, предJIоживший наибольцý/ю

выставленного на аукцион.
Ход проведения процедуры аукциона фиксируется оператором электронной
журнале, который направляется продавцу в течение одного часа со времени
о цене земельного участка дIя подведениJl итогов аукциона гtугем оформл
аукциона.

Протокол об итогах аукциона, содержащий цену земельного участка, п

удостоверяющий право победителя на закJIючение договора купли
подписывается продавцом в течение одного часа с NroMeHTa получения
рабочего дня, следующего за днем подведения итогOв аукциона.
Аукцион признается несостоявшимся в следующих случаях:
 не было подано ни
не признан участником;

одной заявки на участие либо

 принято решение о признании только одного прет()ндента участником;
 ни один из участников не сделал предложение о нilчальной цене земельного
Решение о признании аукциона несостоявшимся оформляется протоколом.

началь

ооо к РТСтендер>

со дня рiвмещения
рiвмещения информации о

.rtstепdеr.ru и

даты окончания срока
ьно в период приема

ук:ванные в настоящем
иками начальной цены

не более 3 (Трех) %

определяется как время
, по цене аукциона и

вает доступ Jrчастников
о цене аукциона.

размещается:
ры аукциона с

я их поступлениJI ,
чания приема

икам предrrагается заявить

указанного времени:
следующих предложений
ять) минуг со времени

иIФл после представления

аукцион с помощью

цене аукциона,
ается. В этом сл} л{ ае

завершения аукциона.
электронной площадки

цене аукциона,

не может

t } Ч&СТКО,

в электронном
приема предложений

протокола об итогах

:ную победителем, и
ЗеМельного } л{ астка,

журнirла, но не позднее

земельного

ни претендентов



процедура аукциона считается завершенной с момента подписания продавцом протокола об итогахаукциона.
в течение одного часа со времени подписания протокола об итогах аукциона победителю направляетсяУВеДОМЛеНИе О ПРИЗНаНИИ еГО ПОбеДИТеЛеМ С ПРИЛОЖеНИеМ данного протокола, а также р.змещается воткрытой части электронной площадки следующrш информация : наименование земельного участка и иные позволяющие его индивидуализировать сведения (спецификациялота);

 цена сделки;
 фамилия, имя, отчество физического лица победителя.
порядок заключения договора куплшпродажп земельного участка по итогам аукциона.с победи,гелем или единственным участником, принявшим участие в аукционе будет закпючен договорКУШIИПРОД:DКИ ЗеМеЛЬНОГО УЧаСТКа ПО ИСТеЧеНИИ 10 ДНей СО дrul рiшмещения 

""фЪр""ц"" 
Б p..frururu*аукциона.

При уклоНении иJIИ отка} е победителЯ аукциона от закJIючениJI  в установленный срок договора куплипродажи земельного участка результаты аукциона аннулируются продавцом, победитель утрачивает правона закJIючение укLзанного договора.
Задаток, перечисленный покупателем дJIя участия в аукционе, засчитывается в счет ошIаты договора куIши_ продФки земельного участка.
реквизиты для перечисления
за выкуп земельного участка:

покупателем денежных средств

Наименоваffiffffiеля: Банк получателя: в Отдсэлении Орел / /  уФК по Орловской области г. Орел

кпп 57080100l
УФК пО ОрловскоЙ области (Администрация .Щолжirнского района)Номер казначейского счета 0з l006430d0000015400
Номер банковского счета, входящего в состав Екс 401028l0545з70000046Бик 015402901
огрн | 025700574570
окпо 040з6897
оквэд 75.1 1.з 1

октмо 54615151
кБк 0з2l 140601з0500004з0

Все вопросы, касающиеся
нашедшие отрa)кения в
Российской Федерации.

Глава .Щолжанского района

проведения аукциона в электронной форме по продФке
настоящем BlHoM сообщении, реryлируются

земельного участка, не
Земельным кодексом

Б.Н.Макашов.


